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VENETO

Qualificazioni Attivita' Regionale
RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero

Dolo, Domenica 18/11/2018 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

SALIN GIULIA
PAVANELLO GIULIA
PANIZZOLO SOFIA
POPA ALEXIA MARIA
DELANTONE LUCREZIA
ZAMBONI LAURA
TAGLIAPIETRA ALESSIA
VALLONI ARIANNA
TAGLIAPIETRA MICHELA
REATO IRENE
GOSETTO GIORGIA
FERRARI AURORA
SCOPELLITI SARA
DE FAVERI ANNA
STEFANELLO ANNA
GIURIATO MARTINA
CONVENTO CHIARA
BARZAZI AGATA
BERTI IRENE

LAGO GRETA
ARTUSO VALENTINA
TONAZZO GIORGIA
CIOBANU GIOVANNA
MICHELETTI EMMA
SIMONELLI MARTINA
MASETTO AURORA
FAVERO SORAYA
DANIELI LINDA
POVELATO ANGELA
MASO ALESSANDRA
PIZZATO CLARISSA
FAGGIAN GIORGIA
CASER LAURA
GUGLIELMO CHIARA
VERNOLE ANDREA
RIZZO NATALIA

FILA LUCREZIA
SALMASO SOFIA
BARDI LUCREZIA
VIANELLO LISA
LONGHIN SOFIA
MILAN CHIARA
BONANDINI GINEVRA
SAMBO ALICE
TOGNON GIORGIA
MARETTO AURORA
CECILIATI ELISA
BIZZIATO LUNA
COGNO GRETA
XALLE MATILDE
SIKA VITALIYA

DE GREGORI MARIAELENA

Serie

Anno

2002
2002
2002
2003
1998
1997
2003
2001
2005
2001
2005
2004
2002
2002
2003
2004
2002
2005
2005
2004
2001
2006
2003
2005
2004
2006
2006
2003
2005
2005
2005
2002
2005
2001
2005
2001
2006
2005
2001
2004
2006
2005
2006
2006
2006
2003
2006
2006
2006
2006
2006
2003

Foglion. 1
16/12/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

TEAM VENETO

TEAM VENETO

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

TEAM VENETO
MIRANO NUOTO

TEAM VENETO

G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA
MIRANO NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
TEAM VENETO
CAORLE NUOTO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

TEAM VENETO

TEAM VENETO
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
MIRANO NUOTO
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
CLODIA PISCINA E FITNESS
MIRANO NUOTO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE
MIRANO NUOTO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA
CLODIA PISCINA E FITNESS
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

Tempo Pti

02:02.91
02:05.86
02:05.92
02:07.03
02:07.41
02:07.52
02:08.27
02:08.28
02:08.56
02:08.96
02:09.02
02:09.83
02:10.04
02:11.42
02:11.47
02:11.76
02:12.46
02:12.72
02:13.04
02:13.13
02:14.35
02:14.40
02:14.59
02:14.70
02:14.81
02:14.99
02:15.26
02:15.75
02:16.34
02:16.84
02:17.67
02:19.71
02:21.02
02:21.62
02:21.85
02:22.18
02:23.33
02:23.36
02:23.57
02:24.54
02:24.97
02:25.56
02:25.77
02:26.02
02:26.36
02:26.37
02:26.70
02:28.21
02:28.26
02:29.49
02:29.97
02:32.31

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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VENETO
53 7 5
54 11 4
55 11 2
56 8 4
57 8 1
589 4
59 10 2
60 10 3
61 9 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Qualificazioni Attivita' Regionale
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PISTORESI SARA
DESTRO LETIZIA
SCARPA AURORA
GIACOMETTI ERIKA
POLATO ANGELA
TREVISIOL MELISSA
MASSARO LUDOVICA
VOLPATO SOFIA
CESELIN REBECCA

2005
2005
2003
2005
2006
2006
2006
2006
2006

NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
CAORLE NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO

NUOTO VENEZIA

Foglio n. 2
16/12/2018

02:32.45
02:34.18
02:35.59
02:36.05
02:39.89
02:40.39
02:41.76
02:44.26
02:45.56

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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